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                                    к Порядку установления
                                    и оценки применения устанавливаемых
                                    нормативными правовыми актами 
                              администрации Суровикинского
                              муниципального района Волгоградской 
                                                        области требований, которые связаны с
                                                        осуществлением предпринимательской
                                                        и иной экономической деятельности и
                                    оценка соблюдения которых 
                                    осуществляется в рамках 
                                                            муниципального контроля


СВОДКА
предложений по проекту перечня нормативных правовых актов администрации Суровикинского муниципального района, содержащих	требования,	которые	связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, и подлежащих оценке   применения указанных требований


Прием предложений по проекту перечня нормативных правовых актов администрации Суровикинского муниципального района,    содержащих требования, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля и подлежащих оценке применения указанных требований (далее именуется - Перечень), осуществлялся администрацией Суровикинского муниципального района, являющейся разработчиком проекта Перечня (далее именуется – разработчик) 	

с «    » 	20 г. по «    »  	 20 г.



	№ п/п
	Информация об участнике публичного
обсуждения проекта Перечня
	Содержание предложения по проекту Перечня, поступившего от участника публичного
	Результат рассмотрения разработчиком
предложения по проекту Перечня, поступившего от участника
публичного обсуждения
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	обсуждения проекта Перечня
	проекта Перечня

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	



Общее количество участников публичного обсуждения проекта Перечня:	.
Общее количество предложений по Проекту перечня, поступивших от участников публичного обсуждения проекта Перечня:	.
Количество предложений по проекту Перечня, поступивших от участников публичного обсуждения проекта Перечня, которые учтены:	.
Количество предложений по проекту Перечня, поступивших от участников публичного обсуждения проекта Перечня, которые учтены  частично:	.
Количество предложений по проекту Перечня, поступивших от участников публичного обсуждения проекта Перечня, которые не учтены:	.
Дата   составления    сводки предложений по проекту Перечня: «   »
 	20	г.




	(должность руководителя)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)





